Источник: https://belforma.net/бланки/Приказ/Приказ_о_создании_экспертной_комиссии c возможностью скачать типовой бланк
в формате PDF (Adobe Reader).

Приказ о создании экспертной комиссии

__________________________
Наименование организации
ПРИКАЗ
__________ N ___________
________________________
Место издания
О создании экспертной комиссии
   В целях ________________________________________________________
                                    основание
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
ПРИКАЗЫВАЮ:
   1. Создать экспертную комиссию в составе:
Председатель - _____________________________________________________
                     наименование должности, инициалы, фамилия
Секретарь - ________________________________________________________
                     наименование должности, инициалы, фамилия
Члены комиссии: 1. _________________________________________________
                     наименование должности, инициалы, фамилия
               2. _________________________________________________
                     наименование должности, инициалы, фамилия
               3. _________________________________________________
                     наименование должности, инициалы, фамилия
   2. Разработать положение об экспертной комиссии до ____________.
Наименование должности
руководителя организации ______________  ___________________________
                              Подпись        Расшифровка подписиВизы

https://belforma.net/бланки/Приказ/Приказ_о_создании_экспертной_комиссии